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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51420032H

2. Data e Regjistrimit 20/02/2025
3. Emri i Subjektit SYNESIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Donika 
Kastrioti 3, Kisha Apostolike e Re, Hyrja 2, Kati i 1, Apt.1, 
Nr.1, Tirane, Shqiperi. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise do te jete:  -
Ndermjetesime dhe konsulence ne marredheniet e ndryshme 
tregtare; Import, eksport dhe tregtimi i mallrave te ndryshme 
ushqimore dhe industriale;  -Import, eksport dhe tregtimi i 
makinerive te llojeve te ndryshme, pajisje zyrash, pjese 
kembimi, automjete, materiale elektrike; -Transport 
kombetar dhe nderkombetar mallrash; -Ndertime civile dhe 
industriale, shitje blerje, marrje me qira dhe administrim i 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme;  -Sherbime dhe 
mirembajtje te llojeve te ndryshme;  -Dhenie makinash me 
qira, leasing si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter qe ben te mundur 
realizimin e objektit te mesiperm; -Shërbime të eventeve 
publike dhe private; -Prodhimi, furnizimi dhe aplikimi i 
grafikës dekorative dhe reklamuese.  -Pjesëmarrje në tendera 
publikë dhe privatë kombëtarë dhe ndërkombëtarë.
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Alessandro Floriddia10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2025 Deri: 17/02/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alessandro Floriddia
12.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Umberto Santo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Giovanni Firera
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SYNESIA
E-Mail: veizisonila88@gmail.com  
Telefon: 0699673562  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F090CFAD-17DB-4746-82CA-3E34F794BC88
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-415432-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017AAFAA-3586-4EF7-AB6F-EC916BD46820
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4919F37-715D-46BD-A11C-F99C5E6FD21D

